
UCHWAŁA NR  V/30/11
  

RADY GMINY ŻÓRAWINA 
z dnia 31 marca 2011 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Żórawina
na rok 2011   

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, i art. 
212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240), Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje:  

§ 1

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  gminy  o  kwotę  11 221,00  zł  do  kwoty 
27 805 061,83 zł w następujący sposób:

zwiększyć dochody w:            197 144,00 zł

dziale 852 - pomoc społeczna   12 000,00 zł

rozdziale  85214  -  zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     2     000,00 zł  
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę     2 000,00 zł

rozdziale 85216 – zasiłki stałe     8     000,00 zł  
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę     8 000,00 zł

rozdziale 85295 – pozostała działalność     2     000,00 zł  
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę     2 000,00 zł
  
dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    185 144,00 zł

rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185     144,00  zł  
§  6207  –  dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z  udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
o kwotę 185 144,00  zł

zmniejszyć dochody w: 185 923,00 zł

dziale 758 – różne rozliczenia 185 923,00 zł

1



rozdziale 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 185     923,00  zł  
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa 185 923,00  zł

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  gminy  o  kwotę   11 221,00  zł  do  kwoty 
25 787 861,83 zł w następujący sposób:

zwiększyć wydatki w:               12 000,00 zł

dziale 852 - pomoc społeczna   12 000,00 zł

rozdziale  85214  -  zasiłki  i  pomoc  w  naturze  oraz  składki  na  ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     2     000,00 zł  
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę     2 000,00 zł

rozdziale 85216 – zasiłki stałe     8     000,00 zł  
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę     8 000,00 zł

rozdziale 85295 – pozostała działalność     2     000,00 zł  
§ 3110 – świadczenia społeczne o kwotę     2 000,00 zł

zmniejszyć wydatki w:        779,00 zł

dziale 750 – administracja publiczna        779,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin        779,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę        779,00 zł

§ 2

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy w: 266 520,06 zł

dziale 600 – transport i łączność 266 520,06 zł

rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne 266     520,06  zł  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 266 520,06  zł
 

2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy w:            266 520,06  zł

dziale 600 – transport i łączność 266 520,06 zł

rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne 266     520,06  zł  
§ 6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 146 780,00  zł

2



§ 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 119 740,06  zł

§ 3

1. Aktualizuje  się  tabelę  „Dochody  w  2011  r.”  stanowiącą  załącznik  nr  1  do 
niniejszej uchwały. 
2. Aktualizuje  się  tabelę  „Wydatki  w  2011  r.”  stanowiącą  załącznik  nr  2  do 
niniejszej uchwały.
3. Aktualizuje się tabelę „Zadania inwestycyjne  w 2011 r.”  stanowiącą załącznik
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie.
Zwiększenia  po  stronie  dochodów  wynikają  z  pisma  Wojewody  Dolnośląskiego 
FB.BP.3111  –  11/11  oraz  podpisanej  z  Samorządem  Województwa
Dolnośląskiego umowy o przyznanie pomocy w ramach działania odnowa i rozwój wsi. 
Zmniejszenie dochodów w dziale 758 – różne rozliczenia wprowadza się na podstawie 
pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2011.
Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2011 roku.

3


